
Id: AHUOU-KERIX-VVLLK-FXGJM-GVWLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/21/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie: powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego PUSZCZA ZIELONKA z siedzibą w Murowanej Goślinie I Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami1) ), Rada Miejska w Swarzędzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, Pani Anny Tomickiej, 
reprezentowanie Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego PUSZCZA 
ZIELONKA z siedzibą w Murowanej Goślinie, I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz - 
Panu Adamowi Trawińskiemu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 



Id: AHUOU-KERIX-VVLLK-FXGJM-GVWLM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Powierzenie reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
PUSZCZA ZIELONKA z siedzibą w Murowanej Goślinie I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz - Panu Adamowi Trawińskiemu, wynika z zakresu obowiązków, obejmujących między 
innymi sprawy związane z opracowywania programów rozwoju infrastruktury technicznej Gminy 
oraz ich realizacji, a także inwestycje. Art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym stanowi, że na wniosek wójta rada gminy może powierzyć 
reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta albo radnemu. 


